
 

第 3 回ザリガニバスターズ２０２３のご案内 

 

２０２３年 8 月 7 日 

東京石泉ライオンズクラブ 

メンバー各位（送信 1 枚） 

東京石泉ライオンズクラブ 

会   長 L 田中 喜芳 

第二副会長 L 岡﨑  孝 

 

 

拝啓 

酷暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はクラブの活動にご理解

ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて環境保全委員会継続アクティビティとしまして「第 3 回ザリガニの駆除・ザリガニバスターズ 2023」を石神

井公園ひょうたん池にて下記の通り実施させていただきます。ご多忙中のことと存じますが御繰り合せの

上ご参加賜りますようお願い申し上げます。どうぞご家族でご参加ください。 

敬具 

【開催日時】 ２０２３年９月９日（土）都立石神井公園ひょうたん池（雨天中止） 

       ０９：４５ メンバー集合 

       １０：００ 開始 

       １２：００ 解散予定 

※当クラブ単独で行う予定です。石神井公園管理施設からは後援頂いております。 

 

※駐車場は近隣のパーキングを利用願います。駐輪場は公園内にあります。 

服   装    青ジャンパー着用願います。 

名 前 Ｌ （他参加者     名） 

 

※勝手ながら準備の都合上、参加される方は、９/５（火）迄にご返信願います。 

返信先 FAX 03-3921-8966 L 中田 

以上 


